Bu şiiirler, müfrit Şiiir'lerden İsmailiyye Mezhebi'nde bulunan şiiirlerin Ali'yi tanılaştıran şiiirleridir. Bu şiiirlerin gerek üslup, gerekse anlam bakımından Mevlânâ ile hiçbir ilgisi yoktur. Mesela İranlı edip Hidâyet Han'ın *Dîvân-ı Şemsî'-Hakâyık* adı ile hazırlayıp 1280/1863 senesinde Tahran'da bastırıldığı Mevlânâ'ya ait olmayan birçok şiiirler vardır. Yine 1302/1884 senesinde Hindistan'da basılan büyük ebatta 1036 sayfa tutan *Külliyât-ı Şems-i Tebrîz* kitabında da Mevlânâ'ya ait olmayan hayli şiiir bulunmaktadır.

Hidâyet Rıza Kali Han'ın (1215-1281) yukarda ismi geçen *Dîvân-ı Şemsî'-Hakâyık* adlı eseri, daha önce ifade ettiğim gibi, üstadım merhum Mithat Baharî Beytur tarafından *Dîvân-ı Kebîr'den Seçmeler* namı altında Türkçe'ye çevrilerek üç cilt halinde yayınlandı.